fopatok 1

n0 MopsAaKy cknafaHHs 6o fXKeTHOT 3BITHOCTI PO3NOpsAHUKamMu Ta
ofiepXKyBayamu 610KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMN
3aranbH0060B’A3KOBOr0 1ePXKaBHOr0 COLianbHOrO i MEHCIiHOrO
cTpaxyBaHHS (NYHKT 1 po3giny 1)

3BIT
Npo HaAXOXEHHSA Ta BUKOPUCTAHHA KOLUTIB 3aranbHoro oHay (popma  Ne2s, Ne2m)
. 3a 3 kBapTan 2024 pik
YcTaHoBa 3anopisbka rimHasia Ne 19 3anopisbkoimicbkoipagu
Teputopis M.3anopi>k >k s J1iBo6epe>k HNil BigAin 0CBiTYU AenapTaMeHTy OCBIiTHW i Haykn 3anopi3bkoT

OpraHisaLiiiHo-npaBoBa hopMa rocrnofaproBaHHs
Kop Ta Ha3ea Bigomuoi knacuikalii BUgaTKiB Ta KpeAnTYBaHHA AepXaBHOTo 6HOAKeTY
Kog Ta Ha3Ba nporpamHol knacugikalii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA AepXaBHOro 6HoAKeTy

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOT BifoOMYO0T KnacuikaLii BUAaTKIB Ta KpegUTyBaHHA MiCLLeBUX GIOAKETIB
Kop Ta HasBa nporpamHoi knacudikalii BAAATKIB Ta KpeauTyBaHHSA MicLeBux 6roxeTiB (KOA Ta Ha3Ba

TunoBoi NporpaMmHoi Knacuikalii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA MicLeBux 6ogpkeTiB / TuMyacoBoi knacudgikawii
BUAATKIB Ta KpeAUTyBaHHA ANs GIOAXETIB MiCLEeBOro camoBpsAyBaHHS, AKi He 3aCTOCOBYOTb NPOrpaMHo-

LINbOBOIrO METOAY)
MepiognyHicTb: KBapTanbHa, piyHa

OAMHULS BUMIPY: TPH, KO

KEKB
Ta/abo
MoKasHWKK KKK

i 2

Bupatkn Ta HafaHHA KpeAWTiB - ycboro X

TOMY umcni:

I'onTqu?/BMp,aTKM 2000
Onnata npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaty 2100
OnnaTa npayi 2110
3apo6iTHa nnata 2111
poToBe 3abe3neyeHHs BilicbkOBOCNYXGOBL,iB 2112
HapaxysaHHA Ha onnaTy npaui 2120
BurkopucTtaHHs ToBapiB i nocnyr 2200
MpegmeTun, maTepianu, obnagHaHHAa Ta iHBeHTap 2210
MeankameHT W Ta nepes 'A3yBanbHi MaTepianu 2220
MpoayKT U xapyyBaHHA 2230
OnnaTanocnyr (Kpim KOMyHanbHMX) 2240
BugaTku Ha BifpAaf>KeHHA 2250
BupgaTku Ta 3axoau cnewianbHOro npu3HayeHHs 2260

OnnaTa KOMYHanbHUX MOCNYT Ta €HEeProHoCiiB 2270
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Micbkoipaamn

KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHosa,3aknag)

06

0611021

3arBepaKeHo Ha
3BITHWIA pik

4
13 350 680,00
13 350 680,00

11 636 777,00
9543 104,00

9 543 104,00

2 093673,00

1713 903,00

36 865,00

1674 788,00

OpraH 3 NUTaHb OCTITK i Haykn

3aTBepKeHo Ha
3BiTHUIA nepiog,

(pik)1
5
13 350 680,00
13 350 680,00

11 636 777,00
9 543 104,00

9 543 104,00

2093 673,00

1713 903,00

36 865,00

1674 788,00

3a €PMOY

3a KOATYY
3a KOMor

Kogm

37611422

610

3annLWoK Ha
noy4aToK 3BITHOTO
poky

Hagiiilwno kowTie 3a
3BITHUI Nepiog (pik)

7
13350 677,70
13350 677,70

11 636 776,46
9543 103,62

9 543 103,62

2093 672,84

1713 901,24

36 864,63

1674 786,61

Kacosi 3a 3BiTHuiA
nepiog (pik)

8

13350 677,70

13350 677,70

11636 776,46

9543 103,62

9 543 103,62
]

2093 672,84

1713 901,24

36864,63

1674 786,61

HapgaHHsa 3aranbHoTcepefiHbOi 0CBITY 3aranbHOOCBI THIMWN HaBYanbHUMK 3aknagamu (BnbY.LWKONO0-
ANTAYUM CafiKOM,iHTepHaTOM Npu WKOAI),cneyianizoBaHMMu LWKoNaMu nuesaMu,rimHasiamn, koneriymamu

3annLuok Ha
KiHeLb 3BITHOrO
nepiogy (poky)



Onnata TennaonocTavyaHHs

Onnata BoAOMOCTa4aHHA Ta BOAOBIABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NPMPOAHOro rasy

OnnaTta IHWWX eHeproHociia

Onnara eHeprocepsicy

Jlocnif>k eHHs i po3po6bKu, oKkpeMmi 3axoamn no peanisayiifgep>kaBHux (perioHanbHUX) nporpam

Jocnif)XeHHs i po3po6KuW, OKpeMi 3axX0o4u Po3BUTKY N0 peanisauii fep>xaBHUX (perioHanbHK1X) nporpam

OKpeMmi 3ax04u No peanisayii AepXXaBHUX (pPerioHanbHUX) Nporpam, He BifiHECEHT A0 3aX0fiB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHA 60proBux 3060B’A3aHb

O6cnyrosyBaHHs BHY TPillHiX 60prosnx 30608 ‘A3aHb

O6cnyroByBaHHs 30BHILWHIX 60proBux 30608 'A3aHb

MMoTouHi TpaHchepTu

Cybeunpaii Ta noTOYHI TpaHchepTu nignpuemcTBam (ycTaHoBam, opraHisalisam)

MoTouHi TpaHcthepTu opraHam Aep> aBHOTO ynpaBniHHA IHWUX PiBHIB
MoTOouYHI TpaHcepTn ypafam iHO3EMHUX Aep>KaB TaMidXHapoAHUM opraHizayiam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTunengii
IHWi BUNNAT N HACENEHHID
IHLWI NOTOYHI BUAATKN
KanitanbHi BugaTkn
MpugbaHHA OCHOBHOTO Kanitany
MpuabaHHa o6nagHaHHA i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHA
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuabaHHa)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAbdaHHs) Xu1tna
KanitanbHe 6ygiBHMLTBO (NPMAGAHHSA) IHWNX 06°€KTIB
KaniTanbHuii peMoHT
KaniTanbHuii peMoHT XUTN0BOro hoHAY (NpUMiLLEHb)
KanitanbHuii peMoHT iHWMNX 06’°EKTiB
PekOHCTpyKUia Ta pecTaspauia
PeKOHCTPYKLif XXMUTNOBOro (GoHAY (NpUMiLLeHb)
PeKoHCTpYKLia Ta pecTaBpaLis IHWUX 06°eKTiB
PecTtaBpauis nam’aToK KynbTypw, icTopii Ta apXiTeKTypun
CTBOpPEHHA Aep>K aBHMUX 3anacis i pesepsis
MpuabaHHA 3eMNi Ta HemaTepianbHUX akT UBIB
KanitanbHi TpaHchepTu

KaniTanbHi TpaHcepTwn nignpuemcTBam (ycTaHoBaMm, opraHizayiam)
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3000

3100

3110

3120
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3130
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3132

3140

3141
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380

390
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420
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450

460

470

480

490

500

510

520

530

1559 734,00
38 900,00

69 191,00

6 963,00

2250,00

2 250,00

1559 734,00
38 900,00

69 191,00

6 963,00

2 250,00

2 250,00

1559 733,50
38 899,97

69 190,40

6 962,74

2 250,00

2 250,00

1559 733,50
38 899,97

69 190,40

6 962,74

2250,00

2 250,00



KaniTanbHi TpaHcthepTn opraHam Aep> aBHOTO ynpaBniHHA iHWNX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHchepTun ypagam iHO3EMHUX Aep>XaB TaMi>XHapOAHUM opraHisaliam
KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHo
BHYTpilIHE KpegnTyBaHHA
HajaHHA BHY T PIWHIX KpeagnTiB
HapgaHHA KpeguTiB opraHam 4ep>aBHOro ynpasniHHA iHWWX PIiBHIB
HapgaHHa KpeguTis NignpMeMcTBaMm, ycTaHOBaM, OpraHisayisam
HagaHHs iHWWX BHYTPILWHIX KpeanuTis
30BHILLIHE KPeANTYBaHHSA
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTIiB
IHWi BMAaTKM
HeposnogineHi BugaTku
3anoBHI0ETHLCA PO3NOPAAHNKAMY BHOIKETHUX KOLUTIB.

KepiBHUK

onoBHWIA ByxranTep

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

4200

4210

5000

9000

540

550

560

570

580

590

600

610

620

630

640

650

Nigis EPEMEHKO

(iHiuianw, npissuie)

Jlro6oB COKOJIOBA

(iHiuianw, npissuLye)



